
URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 

BA.WZP.26.27.2024.8 

 

 
Wykonawcy 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. Przedłużenie gwarancji i usługi wsparcia technicznego 
producenta dla klastra macierzy NetApp . Sprawa nr BA.WZP.26.27.2024 
 

 
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.10.2024 r. do godz. 
10.00, wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. Levelite Prosta Spółka Akcyjna, Aleje Jerozolimskie 
1881b, 02-222 Warszawa 

869 487,00 zł 

2. Simplicity Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18 A, 02-092 
Warszawa 

922 217,10 zł 

  

  Z poważaniem  

  

               Warszawa, 15.10.2024 r. 


		2024-10-15T11:43:05+0200
	Paweł Józefacki




